
２０１８年１２月２５日 

お客様 各位 

 

パンパシフィック・カッパー株式会社 

 

福岡支店の大阪支店への統合について（お知らせ） 

 

 

拝啓 貴社益々ご清栄のこととお慶び申し上げます。平素は格別のご高配を賜り、厚く御

礼申し上げます。 

 

 さて、当社では、業務の効率性向上と機動力ある営業体制の構築を目的として、現在   

３拠点ある支店を２拠点に再編することといたしました。具体的には、大阪支店の機能強

化を図り、福岡支店を大阪支店に統合いたします。 

西日本の営業を一元化し、今まで以上にお取引様への一体感、スピード感を持った対応

を構築してまいります。大阪支店を中心に今後も万全の営業体制を敷いてまいりますので、

ご理解とご協力を賜りますようお願い申し上げます。 

敬具 

記 

 

１.実施時期  ２０１９年４月１日より 

 

２.本件に関するお問合せ先 

 

 パンパシフィック・カッパー株式会社 

① 福岡支店 

福岡県福岡市中央区渡辺通 2-1-82 電気ビル北館 11F 

092-739-8270 

② 大阪支店 

大阪府大阪市北区堂島浜一丁目 4番 4号 アクア堂島ビル東館 8F    

06-6345-6095 

③ 本社営業部化成品担当 

東京都千代田区大手町一丁目１番２号 

03-6257-7586 

以上 


